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I januar udkom der en artikel af Kristeligt Dagblad som efter et telefoninterview kom med overskriften: 

Rigtige mænd må gerne græde – med hinanden. 

Stadigt flere mænd opsøger en mandegruppe – men af forskellige grunde og i vidt forskellige typer af grupper. 
Nogle har brug for at tale om, hvad det vil sige at være mand, far eller kæreste i dag, og de kan eksempelvis opsøge 
de seks-syv mande-terapeuter i Danmark, som hvert år taler med op mod 1000 mænd i mindre grupper.  
Andre mænd opsøger eksempelvis en af de 19 grupper i organisationen Kom Videre Mand, hvor mænd hjælper 
mænd i krise gennem fællesskab.  
Og nogle vælger Mænds Mødesteder, der har 26 grupper og åbner en ny cirka en gang om måneden. Her mødes 
mænd for at fiske, vandre, sætte biler i stand eller noget andet, de synes er meningsfuldt. Hertil kommer, at flere 
organisationer såsom Ældre Sagen og Røde Kors tilbyder forskellige mandegrupper rundt omkring i landet.  

Svend Aage Madsen er mandeforsker, psykolog og forskningsleder på Rigshospitalet. Han oplever en klar tendens 
til, at mænd søger mere sammen i disse år og ser det som udtryk for en generel erkendelse af, at der er forbundet 
en række udfordringer med at være mand i dag. 

 

 

  

  
 

 

 

 

Motionsturene blev nu også med opsamling af skrald undervejs på turen. Disse motionsture var nu blevet til 22 

forskellige men kendte ruter på 5 til 7km, for de var jo gået mange gange. 

Et nyt tiltag der kommer i 2019 er et samarbejde med Stevns kommunes naturvejleder, som vi håber fornyer vores 

Mænd i Naturen.  
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Vores værksted med Kim og Bjarne i front, fik den fine ide at producerer meget flotte uroer i ædelt træ og så også 

en gang olie så den holder udenfor. Denne smukke stavuro kan du give til dig selv eller i gave til en du holder af, 

hæng den op og nyd den dreje i vinden. Det kan der gå meget god tid med at nyde. 

Pengene går ubeskåret til træ lim, skruer og materialer der hele tiden skal bruges på værkstedet – måske er der 

også et lille overskud til betaling af EL. Det er dyrt at holde et sådant værksted i gang, så det var velkomment. 

Vi var 15 mand der tog turen ind til Frederiksberg og Robert Storm P. museet. Der blev vi rundvist af Museets guide 

og fik historien om Storm P. liv, med masser af anekdoter fra 1882 til 1949. Fantastisk godt lavet udstilling og meget 

fint fortalt af guiden. 

Ved 12 tiden kørte til Boldklubben FREM i Valby, hvor der ventede en dejlig frokost og vores Ole fortalte om FREMs 

historie og start i 1886 på fælleden Østerbro.  

Spiller og Træner Ole Mørch kom og fortalte sin historie i klubben og andre divisions klubber – flot karriere. Der 

blev nikket og smilet til Ole Mørch fortælling, som vi er mange der oplevet fra sidelinjen. 
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Gule ærter og foredrag om portalen Sundhed.dk og hvad du kan få oplyst om dig selv derinde, var en god dag for 

mange i februar. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Her slutter min fortælling om Mænds Mødesteder Stevns, der selvfølgelig også er fyldt med mange gode dage på 

Blommevej, hvor mænd finder sammen og danner deres nye netværk, og så bare hygger. 

Jeg meget taknemmelig for at have deltaget på denne fantastiske rejse, som det har varet fra efteråret 2014 og 

frem til foråret 2019, og fremover vil jeg støtte foreningen på bedste facon – men også bare være en af mændene 

på Blommevej. 
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